
ZARZĄDZENIE NR 57/14 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 17 października 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania spośród pracowników samorządowych gminy osób wchodzących           

       w skład obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 

    Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję spośród pracowników samorządowych gminy osoby wchodzące w skład  

       obwodowych komisji wyborczych, utworzonych w celu przeprowadzenia wyborów  

       samorządowych, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.: 

 

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Białołęce – p. Anna Krupa, 

 

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Piersnej – p. Agnieszka Jania – Reńska 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                                   /-/ Artur Jurkowski 


